camiones en las vías de acceso al proyecto y 

dentro del mismo.    

Costo Estimado en B/. 3,000.00    

Con base a las medidas establecidas, según medio impactado y las estimaciones hechas al respecto se ha calculado la gestión ambiental para este proyecto inmobiliario en 

Cincuenta y Cuatro Mil Quinientos Balboas (B/. 54,500.00) 

5. En la página 107 del EsIA, punto 9.2.2. Identificación, Valorización y Jerarquización 

de los Impactos específicamente Cuadro N°22. Valorización y Jerarquización de los 

Impactos Identificados se indica para el medio impactado "Suelo. Tipo de impactos:

[...]

metros cuadrados con noventa y seis decímetros cuadrados (8585m2+96dm2), 

servidumbre doscientos cuarenta y un con sesenta metros cuadrados (241.60m2), área 

lote 10 ESV seiscientos veinte con catorce metros cuadrados (620.14m2), área de la 

planta tratamiento setecientos sesenta y ocho metros cuadrados (768.00m2), haciendo 

área total de desarrollo de diez hectáreas mil setecientos ochenta y dos metros 

cuadrados con un decímetros cuadrados (10 has+ 1782m2+Oldm2). Al comento de la 

inspección se le consultó a la empresa consultora y los mismos indicaron que el área a